ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2025 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE ROÇADA MANUAL DE ESTRADAS, DESTINADO A DAR VIABILIDADE DE TRANSITO NAS ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE SERRITA/PE. **TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 325.440,00 (trezentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e quarenta reais).

O Agente de Contratação (Pregoeiro) Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA/PE comunica aos interessados que no dia **12 de maio de 2025, às 10:00 horas**, haverá Concorrência na Forma Eletrônica conforme Art. 4º da IN 73/22, por meio da plataforma BLL COMPRAS, cujo objeto é o supracitado.

Os interessados em participar do respectivo processo deverão estar cadastrados junto à plataforma eletrônica www.bllcompras.com, e poderão obter o texto integral do Edital através do site www.bllcompras.com, no PNCP (portal nacional de contratações públicas) https://www.gov.br/pncp/pt-br, e no portal da Prefeitura, cito: https://www.serrita.pe.gov.br a partir da publicação deste Aviso.

Maiores Informações poderão ser obtidas através do telefone: (87) 3882-1156 e E-mail: **cpl.serrita2021@gmail.com.**

Serrita - PE, 24 de abril de 2025.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS

Agente de Contratação Portaria Nº 252/2025

> Publicado por: Emerson Yago Ferreira Santos Código Identificador: D35AAF9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 25/04/2025. Edição 3829 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/